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Dolandırıcılara servet kaptırdık
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

İzmir’de 2016 yılında 390 kişi telefon dolandırıcılarına 19 milyon 504 bin lira kaptırdı.
Emniyet ekipleri 10 milyon liranın daha gitmesini engelledi. Yapılan operasyonlarda 76
zanlı yakalandı
İzmir Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, telefon
dolandırıcıları ile daha etkin mücadele etmek amacıyla geçtiğimiz yıl için bir analiz raporu hazırladı.
Dolandırıcıların insanları kandırmak için, "Adınız Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) soruşturmasına karıştı. Darbe mensupları ve terör örgütü üyeleri tarafından adınıza hat
çıkarıldı. Hesabınızdan PKK'ya para aktarılmış. Kuyumcu soygunu ile bağlantınız tespit edildi" gibi
benzer yalanları attıkları tespit edildi. Dolandırıcıların ağına düşürdükleri kişilere, "Para ve
altınlarınızı bize gönderin. Soruşturma tamamlanana kadar devlet güvencesine alacağız.
Dediklerimizi yapmazsanız tutuklanırsınız" şeklinde korkuttukları belirlendi. Hazırlanan raporda 2016
yılı içerisinde toplam 390 kişi benzer yöntemlerle dolandırıldı. İzmir polisinin düzenlediği başarılı
operasyonlarla 87 olay aydınlatıldı. Operasyonlarda 76 zanlı yakalandı, bunlardan 60'ı tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Geçtiğimiz yıl dolandırıcılara kaptırılan 19 milyon 504 bin lira paranın, 16
milyon 207 bin 300 lirasının nakit olarak verildi. 3 milyon 297 bin 500 liranın ise altın olarak teslimSON DAKİKA
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edildiği öğrenildi. Asayiş polisinin yaptığı başarılı operasyonlarla bazı dolandırıcılık olayları son anda
engellendi, toplam 10 milyon lira para gönderilmesinin önüne geçildi. İzmir'de telefon
dolandırıcılarına bugüne kadar en yüksek miktarı kaptıran kişi 63 yaşındaki İtalyan asıllı Türk
vatandaşı Emily Hazan oldu. 2016 Ocak ayında, 'Hesabınız terör örgütü tarafından kullanılmış. Örgüte
operasyon düzenleyeceğiz. Paranızı bize gönderin' yalanına inanan Hazan 4 defada dolandırıcılara 1
milyon 260 bin lira gönderdi. 5. kez para istemek için Hazan'ın Alsancak semtindeki evine giden
dolandırıcılar, 'Başka para yok' yanıtını alınca talihsiz kadına 100 lira harçlık verip ayrıldı. Hazan'ın
şikayeti üzerine operasyon düzenleyen polis dolandırıcılardan Ömer Pire'yi yakaladı, ancak para
bulunamadı.

POLİS PARA İSTEMEZ
Vatandaşları dolandırıcılara karşı uyaran İzmir Emniyet Müdürü Hüseyin Aşkın, "Vatandaşlarımız
kendilerini polis, savcı ya da asker olarak tanıtan kişilere kesinlikle para göndermesinler. Adınız veya
hesabınız terör örgütü soruşturmasına karıştı yalanına inanmasınlar. Devlet görevlileri
vatandaşlardan kesinlikle para istemez. Bu gibi durumlarla karşılaşan vatandaşlarımız durumu polise
bildirsinler" diye konuştu.

19.5 MİLYON LİRAYLA NELER ALINIR?
19.5 milyon liraya 20 bin adet Cumhuriyet, 41 bin 400 adet yarım ve 82 bin 630 adet çeyrek altın
alınabiliyor. Bu parayla en pahalı otomobiller arasında gösterilen Bugatti Veyron'dan 3 tane, 50 bin
lira değerinde 390 adet de sıfır otomobil satın alınabiliyor. 1 milyon lira değerinde 19 lüks yata sahip
olunabilir. 200 bin lira değerinde 97 normal, 350 bin lira değerinde 55 lüks daire ya da 600 bin lira
değerinde 32 villa satın alınabilirken, bu gayrimenkullerden ortalama 150 bin lira kira geliri elde
edilebiliyor.
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